
Kontakt na makléře

Kateřina Pachlová
+420 725 811 144
katka@bravis.cz

Kateřina má dalších 10 nabídek

Poslední hodnocení Kateřiny

Profesionální chování, skvělá domluva a služby, vše jasné a přehledné.

Plocha: 74 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

Výtah: ne

PENB: C

25 900 Kč/měsíc
(+ 5.550,- zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Jehnice, Blanenská ul.,
terasa, novostavba, parkování (05296)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025

mailto:katka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Kate?ina&makler-prijmeni=Pachlov�&action=search


kuchyňská linka lednice sporák

myčka sprchový kout Terasa

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 3+kk v Brně - Jehnicích na ulici Blanenská. Byt se nachází v novostavbě domu
o dvou jednotkách. 

Plocha bytu je 74,12 m2 a plocha terasy je 45 m2. 
Součástí pronájmu je 1 vyhrazené parkovací stání před domem. 

Byt je plně klimatizován a všechna okna v bytě mají venkovní žaluzie. 

Kuchyně je vybavena linkou na míru se spotřebiči - lednice s mrazícím boxem, indukční varná deska, el, trouba, mikrovlnná trouba. Z
obývací části pokoje je vstup na slunnou terasu. 
V bytě se nachází dvě ložnice, které jsou bez vybavení. V jedné z nich je menší šatna. 
V koupelně je sprchový kout, umyvadlo, přípojka na pračku a toaleta. Druhá toaleta je odděleně. 
Na chodbě bytu je vestavěná skříň. 

Brno-Jehnice je městská část 12 minut od centra Brna. Okolní lesy zaručují čerstvý vzduch a klid, který v dnešní uspěchané době stále více
lidí hledá. Zároveň se nejedná o izolovanou lokalitu – dům je v blízkosti zastávky MHD, základní škola, nově zbudovaná školka pro děti a
všechny potřebné služby jsou na dosah. Každoročně se zde konají tradiční krojované hody, Ostatky, Majáles a další. 

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 
V případě zájmu poskytujeme online prohlídku. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Jehnice, Blanenská ul., terasa,
novostavba, parkování

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025



Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 70 m2

Pronájem bytu 3+kk, Hodějice, terasa, šatna, 69 m2

Hodějice

15 000 Kč/měsíc
(+ služby 5.000 kč + depozit + provize RK)

Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 100 m2

Pronájem prostorného bytu 3+1, ulice Solniční, Brno - centrum,
zařízený.
Solniční, Brno - Brno-město

29 000 Kč/měsíc
(+ 6.000,-Kč fixní náklady služeb + depozit + provize RK)

Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 80 m2

Pronájem nadstandardního bytu 3+kk, Brno - centrum, ulice
Masarykova, po kompletní rekonstrukci, zařízený, internet v ceně,
možnost parkováníMasarykova, Brno - Brno-město

31 000 Kč/měsíc
(+ 9 184 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 194 m2

Pronájem mezonetového bytu 3+kk, Brno - Židenice, Hrozňatova
ulice, zimní zahrada, sklep, parkování
Hrozňatova, Brno - Židenice

39 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + elektřina a plyn přepis + depozit + provize RK)

Volný od 01.08. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 96 m2

Pronájem bytu 3+kk, ul. Tomešova, Brno - Staré Brno, 2 balkóny,
garáž, 95 m2
Tomešova, Brno - Staré Brno

26 900 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 8.000 Kč + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025



Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 88 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Veveří, Sušilova ulice, pracovna,
komora, vnitroblok se zelení
Sušilova, Brno - Veveří

26 500 Kč/měsíc
(+ 4.900,- zálohy na energie a služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025


